به خاطر سپاری آن در گستره وسیع، تازه در آغاز راه است. "مادران خاوران" کی از یاد می‌روند؟ که امر برپایی و ماندگارسازی دادخواهی، ثبت تاریخ است. و نام مادر لطفی کجا و چگونه زدودنی از صفحه تاریخ؟ او رفیق مادری است فراموش ناشدنی.

هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۳ فوریه ۲۰۱۹

۲۴ بهمن ۱۳۹۷